年　　月　　日

国分寺市長　殿

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号

一　般　廃　棄　物　搬　入　申　請　書

浅川清流環境組合可燃ごみ処理施設へ一般廃棄物を搬入したいので、下記のとおり申請します。

記

	１　国分寺市一般廃棄物
収集運搬業許可番号

	２　搬入者の住所及び氏名

	３　搬入する一般廃棄物の種類

（具体的に）

	４　搬入する車両

	５　契約事業所数

	６　搬入量

	７　添付書類
	（1） 排出先契約事業所一覧表及び契約書の写し（処理量・契約料金が記載されているもの）

（2） 搬入車両の写真（ナンバー並びに許可業者の名称が確認できるもの）及び車検証の写し